
 

 

ZARZĄDZENIE NR   123/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia  15.10.2024 r. 

w sprawie: zasad finansowania kosztów postępowań w sprawie nadania stopnia doktora, 

doktora habilitowanego i tytułu profesora nauczycielom akademickim zatrudnionym 

w Uniwersytecie Rzeszowskim  

 

 Na  podstawie  art. 23  ust. 1  oraz art. 182 Ustawy  z  dnia  20  lipca  2018 r.  Prawo                        

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 742 z późn.zm. )  oraz  § 30  ust 3   

Statutu  Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023r.)    

zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Uniwersytet Rzeszowski (zwanym dalej także „UR”) finansuje koszty postępowań w sprawie 

nadania stopnia doktora, doktora habilitowanego lub tytułu profesora nauczycielom 

akademickim zatrudnionym w UR, które procedowane są na UR. 

2. W przypadku postępowań procedowanych poza UR, finansowanie kosztów postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego, następuje po złożeniu do Działu 

Nauki wniosku i uzyskaniu zgody Rektora. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Finansowanie kosztów postępowań w sprawie nadania tytułu profesora następuje po złożeniu 

przez nauczyciela akademickiego wniosku do Działu Nauki. Wzór wniosku stanowi Załącznik  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Uniwersytet Rzeszowski może sfinansować 

nauczycielowi akademickiemu zatrudnionemu w UR koszty postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora, doktora habilitowanego w innych jednostkach mimo, iż Uniwersytet Rzeszowski 

posiada uprawnienie do nadawania stopnia w danej dyscyplinie. 

2. Uniwersytet Rzeszowski nie refunduje kosztów postępowań w sprawie nadania stopnia doktora, 

doktora habilitowanego lub tytułu profesora sfinansowanych samodzielnie przez nauczycieli 

akademickich.  

3. Koszty postępowań są finansowane nauczycielom akademickim tylko w przypadku ich powstania 

w okresie zatrudnienia. 

§ 3 

Koszty postępowań w sprawie nadania stopnia doktora, doktora habilitowanego lub tytułu profesora 

są finansowane przez Uniwersytet Rzeszowski ze środków przeznaczonych na dokształcanie kadry. 

 



 

§ 4 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 16/2024 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

28.02.2024 r. w sprawie zasad finansowania kosztów postępowań w sprawie nadania stopnia doktora, 

doktora habilitowanego i tytułu profesora pracownikom zatrudnionym w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          REKTOR 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

Prof. dr hab. n. med. Adam Reich 


